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Xoşbəxt YUSIFZADƏ: “TANAP-ın müəllifi 
Prezident Ilham Əliyevdir”   

 � Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin  
birinci vitse-prezidenti Xoşbəxt Yusifzadənin  
APA TV-yə müsahibəsi
– Xoşbəxt müəllim, dekabrın 24-də 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
56 yaşı tamam olur. İlham Əliyevi uzun 
illərdir tanıyan, onunla birlikdə çalışan 
qocaman neftçi kimi Prezident haqqın-
da fikirlərinizi bilmək maraqlı olardı...

– Bu gün biz onunla fəxr edirik. 
Fəxr edirik ki, çox az bir müddətdə 
Azərbaycan bu qədər gözəlləşib, 
çiçəklənən dövlətə çevrilib. Hara 
baxırsan, göz oxşayır. Bakı dünyanın 
ən gözəl şəhərlərindən biridir. Bizim 
bütün şəhərlərimiz abadlaşır. Bakıya 
və bölgələrə gələn hər bir qonaq öz 
təəssüratlarını bölüşəndə sevincdən 
gözlərimdən yaş gəlir. Əgər ölkəmizə 
gələn insanın 10-15 il sonra yenidən Ba-
kıya yolu düşürsə, onun hisslərini görüb 
dinləyəndə adam heyran olur. Bütün bu 
nailiyyətlərin arxasında İlham Əliyev 
durur. Biz də fəxr edirik ki, İlham 
Əliyev ilk işinə bizimlə başlayıb.

– İlham Əliyevlə ARDNŞ-da 
uzun illər bir yerdə çalışmısınız. 
Azərbaycanın neft-qaz sektorunun 
inkişafında onun xidmətlərini necə 
dəyərləndirirsiniz?

– Mən İlham Əliyev cənablarını 
1994-cü ildən tanıyıram. Bilirsiniz ki, 
İlham Əliyev Moskva Dövlət Beynəlxalq 
Münasibətlər İnstitutunu bitirib. 
ARDNŞ-a ilk gəlişi də birbaşa ixtisası 
ilə bağlı oldu, şirkətin xarici işlər üzrə 
vitse-prezidenti təyin olundu. Çox az 
müddətdən sonra İlham Əliyev neftçilərə 
alışdı, neft-qaz sahəsi üzrə aparılan danı-
şıqlara qatıldı.

İlham Əliyevin ilk uğurlu işi 
Amerikanın Hyuston şəhərində "Əsrin 
müqaviləsi" ilə bağlı  danışıqların 
aparılmasında iştirakı oldu. Azərbaycan 
ikinci dəfə müstəqilliyini əldə etdikdən, 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayı-
dışından sonra ölkənin sosial durumu 
çox ağır idi. Bunun öhdəsindən gəlmək 
üçün Azərbaycanın neft-qaz sahəsinin 
inkişafına diqqət yetirmək lazım idi. 
Baxmayaraq ki, "Azəri-Çıraq-Günəşli" 
yatağı hələ sovet imperiyası dövründə 
kəşf olunmuşdu, bu sahədə iş getmir-
di. Beləliklə, qərara gəlindi ki, xarici 
şirkətlərlə əlaqələrin qurulmasına başla-
nılsın. "Azəri-Çıraq-Günəşli" yatağının 
yenidən işlənilməsi ilə bağlı danışıqlara 
başlandı, ilk səfərimiz İstanbula oldu. 

Sonra Bakıya qayıdıb, danışıqları davam 
etdirmək üçün buradan Hyustona yollan-
dıq. O, vaxtlar bizim neft sahəsinin inki-
şafı üçün danışıqlar aparmaq təcrübəmiz 
az idi, çünki yeni müstəqilliyini qazan-
mışdı Azərbaycan.

İlham Əliyev beynəlxalq əlaqələr 
üzrə mütəxəssis kimi yetişdiyindən, 
ingilis dilini yaxşı bildiyi üçün bizə 
yetərincə kömək etdi. Bütün mürəkkəb 
məsələlərdə, danışıqlarda iştirak edirdi. 
Hətta yadımdadır ki, elə çətin danışıqlar 
alınırdı, məhz onun müdaxiləsindən 
sonra söhbətimizi uğurla başa çatdırır-
dıq. Heç təsadüfi deyil ki, bu danışıq-
ların sonu 1994-cü il sentyabrın 20-də 
"Əsrin müqaviləsi"nin bağlanması ilə 
başa çatdı.

1994-cü ildə "Əsrin müqaviləsi" 
imzalanandan sonra Azərbaycana 
baxış dəyişdi. Azərbaycana müstəqil 
ölkə kimi inam yarandı, ölkəmizin 
beynəlxalq əlaqələrinin genişlənməsinə 
güclü təkan verildi. İkinci məsələ isə 
neft hasilatının həcminin dəyişməsi ilə 
başladı. 1997-ci ildə hasilat 9 milyon 
tona çıxmışdı ki, bu da Azərbaycanda 
ən aşağı səviyyə kimi dəyərləndirildi. 
2010-cu ildə hasilat 51 milyon tona 
kimi artdı. Bu, hasilatın birdən-birə 
5-6 dəfə artması demək idi. Bütün bu 
proseslər İlham Əliyev cənablarının 
iştirakı ilə baş tutdu. Bundan son-
ra daha 34 müqaviləyə imza atıldı. 
Bu müqavilələrin sayı İlham Əliyev 
bizimlə işləyəndə və prezident 
seçildikdən sonra durmadan artdı.

Ümummilli lider Heydər Əliyev bu 
məsələdə qətiyyət nümayiş etdirərək, 
Azərbaycan neftini Aralıq dənizi 
vasitəsilə dünya bazarlarına çıxara-
caq Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac 
neft boru kəməri ideyasını irəli sür-
dü. İlham Əliyevin ikinci ən uğurlu 
işi eyni zamanda dövlət başçısı kimi 
fəaliyyətə başladığı ilk günlərdən 
etibarən layihənin gedişi ilə şəxsən 
maraqlanması oldu. Prezident vaxtaşırı 
olaraq tikinti işləri ilə tanış olurdu və 
nəhayət, 2005-ci ilin aprelində tikinti 
işləri yekunlaşdırıldı. Baxmayaraq ki, 
neft boru kəmərinin çəkilişi vaxtında 
kifayət qədər əleyhdarları var idi. Bütün 
bunlara baxmayaraq, Heydər Əliyevə 
olan inam və etibar imkan verdi ki, bu 

kəmər uğurla çəkilsin. Bakı-Tbilisi-
Ceyhan layihəsinin reallaşdırılması 
İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə 
uğurla başa çatdırıldı. Əgər o dövrə 
qədər Azərbaycanı yüz dövlət tanıyır-
dısa, bundan sonra bu dövlətlərin sayı 
artmağa başladı.

2006-cı il mayın 28-də Azərbaycan 
nefti Ceyhan limanına çatdı. İyulun 4-də 
isə neftlə yüklənmiş ilk tanker oradan 
yola salındı. 2006-cı il iyulun 13-də 
Türkiyənin Ceyhan şəhərində XXI əsrin 
ən böyük enerji layihəsi olan Heydər 
Əliyev adına Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas 
ixrac boru kəmərinin təntənəli açılış 
mərasimi keçirildi.

Beləliklə, neft strategiyası-
nın uğurla həyata keçirilməsi yeni 
şirkətlərin Azərbaycana cəlb olunması 
istiqamətində başlanmış işlərin dava-
mı oldu. Bundan sonra Azərbaycanın 
Avropaya qaz ixracını həyata keçirəcək 
marşrut kimi TAP layihəsinin seçilməsi 
ilə bağlı qərar qəbul edildi. Bu qərar 
Azərbaycanın regiondakı rolunu daha 
gücləndirməklə yanaşı, ölkəmizin Av-
ropanın enerji təhlükəsizliyinə töhfəsini 
daha da artırmış oldu.

Eyni zamanda, Trans-Anadolu 
qaz boru kəməri (TANAP) layihəsinin 
reallaşdırılmasının da müəllifi prezi-
dent İlham Əliyev oldu. Bu layihənin 
gerçəkləşməsinin 45 milyard dollar 
xərci var. Bu günə kimi 25 milyard xərc 
çəkilib. 2018-ci ildə TANAP, 2019-cu 
ildə TAP işə düşəcək.

"Əsrin müqaviləsi" bizə çox şey 
verdi. Müqavilənin imzalanmasının 
əhəmiyyəti ondan ibarət oldu ki, əgər 
"Azəri-Çıraq-Günəşli" yatağından 
450 milyon ton neft hasil edilmişdisə, 
bunun 250 milyon tonu bizim mənfəət 
neftimizdir. Bu da 56 faizdən çox 
edir. Mənfəət neftindən gələn gəlirlə 
Azərbaycanda görülən işlər də göz qarşı-
sındadır. Paytaxtda və bölgələrdə müasir 

obyektlər tikilir, idman, səhiyyə sahəsi 
inkişaf edir, eyni zamanda, müxtəlif 
sosial obyektlər istifadəyə verilir.

Bu gün dünya bazarlarına 460 mil-
yon ton neft çıxarılıbsa, onun 350 milyo-
nu Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft 
boru kəməri vasitəsilə çıxarılıb. Əgər bu 
olmasa, görün necə olacaqdı?

Bu il “Əsrin müqaviləsi”nın uza-
dılması ilə bağlı yeni saziş imzalandı. 
Bu da tarixi hadisədir. 2050-ci ilə qədər 
daha yaxşı şərtlərlə kontrakt imzala-
nıb. Bu kontraktın icrası nəticəsində 
Azərbaycana 3,6 milyard dollar, sadəcə, 
bonus şəklində veriləcək. Bu, bir daha 
onu göstərir ki, bizim çox böyük və 
zəngin təbii resurslarımız var.

Bu il Azərbaycanda 2 milyardın-
cı ton neftin hasil edilməsi də tarixi 
hadisədir. 1971-ci ildə bir milyardıncı 
ton neftin hasil edilməsi ulu öndər 
Heydər Əliyevin hakimiyyəti dövrünə 
təsadüf etmişdi. Bunu o dövrdə Heydər 
Əliyev Moskvada elan etmişdi. Bu 
münasibətlə çox əhəmiyyətli tədbir 
keçirildi, neftçilərə mükafatlar təqdim 
olundu. 2 milyardıncı ton neft hasil 
edilməsi isə prezident İlham Əliyevin 
ölkəyə rəhbərlik etdiyi vaxtda baş verdi. 
İki milyardıncı ton neftin hasilatı daha 
çox bizim müstəqillik dövrümüzü əhatə 
etdi. Bu da çox təntənəli formada qeyd 
olundu.

– İlham Əliyev ARDNŞ-da vitse-
prezident olarkən həm də Prezident oğlu 
idi. Heydər Əliyev kimi tarixi şəxsiyyətin 
ailəsində böyümüşdü. İş yoldaşı kimi 
şəxsi münasibətlərdə necə idi?

– Bilirsiniz, İlham Əliyev ilk 
olaraq neftçilərlə işə başladı, prezi-
dent seçildikdən sonra da bizimlə ölkə 
rəhbəri kimi davranmadı, iş yoldaşı və 
həmkar kimi münasibət qurdu. Elə indi 
də elə bil bizim bir nümayəndəmizdir.

Mən bütün neftçilər adından cənab 
Prezidentin növbəti doğum gününü 
təbrik edirəm, ona cansağlığı diləyirəm. 
Onunla Azərbaycanın daha da yaxşı 
olacağına inanıram. Onu da bilirəm ki, 
növbəti prezident seçkilərində də bütün 
neftçilər İlham Əliyev cənablarına səs 
verəcəklər.

Biz onunla iş yoldaşı olmuşuq. 
O, özünü o qədər sadə aparıb həmişə.  
Mənə həmişə böyük hörmətlə yanaşıb. 
Hərdən olurdu ki, birlikdə uzun-uzadı 
söhbətlər edirdik. Heç vaxt Prezident 
oğlu olduğunu hiss etmədik. O, insan-
ları hiss etməyi bacarır, yaxşılıq etməyi 
sevəndir. Yeri gəlmişkən, deyim ki, 
insan kimi çox mehribandır.

Azərbaycan əhalisinin mütləq  
əksəriyyəti  Prezident Ilham Əliyevə 

inanır, güvənir, etibar və etimad göstərir
 � Mən müxtəlif məsələlərlə bağlı rəy 

sorğularının keçirilməsini normal hal hesab edirəm 
və bu, dünyada artıq bir ənənə halını alıb. Bu 
baxımdan, 2018-ci ildə respublikamızda keçiriləcək  
prezident seçkiləri ərəfəsində “ELS - Müstəqil 
Araşdırmalar Mərkəzi”nin mövcud ictimai-siyasi  
şəraitin qiymətləndirilməsi, seçici fəallığı, habelə digər 
zəruri  məsələlərlə əlaqədar ölkə ərazisində sosioloji 
tədqiqat və sorğu aparmasını da demokratik dəyərlərə 
yaradılan əlverişli şərait kimi qiymətləndirirəm. 
Son illər ölkəmizdə  rəy sorğularının  mütəmadi 
keçirilməsi  bir daha təsdiqləyir ki, artıq Azərbaycan 
cəmiyyətində oturuşmuş, formalaşmış rəy mövcuddur. 
Rəy sorğularının nəticələri bir daha təsdiqləyir ki, 
Azərbaycan əhalisinin mütləq əksəriyyəti iqtidara, 
xüsusilə də, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevə inanır, 
güvənir, etibar və etimad göstərir.

Heç şübhəsiz ki, bu inam, 
bu güvən və etimad da elə-
belə yaranmayıb. Bu, illərin 
zəhməti hesabına mümkün 
olub, Azərbaycan insanı naminə 
ortaya qoyulan fəaliyyət, xidmət 
sayəsində yaranıb. İstər ulu 
öndər Heydər Əliyevin əsasını 
qoyduğu müstəqil dövlət kursu, 
istərsə də həmin kursu 14 illik 
fəaliyyəti dövründə uğurla 
və layiqincə davam etdirən 
Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycan dövləti, Azərbaycan 

insanı naminə həyata keçir-
diyi daxili və xarici siyasət 
vətəndaşlarımızın rifah halının 
yaxşılaşdırılmasına, onların 
təhlükəsizliyinin tam mənasında 
qorunmasna xidmət edib və  bu 
gün də etməkdədir. Təbii ki, hər 
birimiz gündəlik həyatımızda 
bunu görür, hiss edir və 
qiymətləndiririk. 

Tam qətiyyətlə və inamla 
demək olar ki, Azərbaycan 
vətəndaşlarının və seçicilərinin 
dəstəyi sayəsində 1993-cü ildən 

bu vaxta qədər yürüdilən siyasət 
kursu, o cümlədən, İlham 
Əliyev iqtidarı hələ uzun illər 
davam edəcək, respublikamıza 
öz növbəti  töhfələrini verəcək. 
“ELS - Müstəqil Araşdırmalar 
Mərkəzi”nin rəy sorğusu, onun 
nəticələri də bunun bir daha 
təsdiqi oldu. Məlum nəticələr  
bir daha Azərbaycan reallığını 
və həqiqətini olduğu kimi orta-
ya qoyur.

Eldar İBRAHİMOV,  
Milli Məclisin aqrar siyasət  
komitəsinin sədri, professor

Ismayıllıda “Ilham Əliyev və 
regionların sosial-iqtisadi inkişafı” 

mövzusunda konfrans keçirilib
 � İsmayıllı son bir neçə ildir ki, Prezident 

İlham Əliyevin təsdiq etdiyi “Regionların sosial-iqtisadi 
inkişafı” Dövlət Proqramının icrası sahəsində daha 
uğurlu nəticələr qazanır. Kənd təsərrüfatı istehsalı 
sahəsindəki nailiyyətlər, aqrar sahənin elmi əsaslarla 
idarə olunması, yeni-yeni sosial obyektlərin, sənaye 
müəssisələrinin istifadəyə verilməsi, infrastruktur 
layihələrinin həyata keçirilməsi, magistral yolların 
çəkilməsi, enerji təsərrüfatının yenidən qurulması, 
fındıq, qoz və intensiv meyvə bağlarının salınması, 
tütünçülüyün və baramaçılığın bərpası, su-kanalizasiya 
sisteminin yaxşılaşdırılması üzrə 2-ci layihənin icrası və 
çoxsaylı digər yeniliklər deyilən fikri sübuta yetirir.

Bütün bunlara əsaslanan 
rayon icra hakimiyyəti 
İqtisad Universiteti və Aqrar 
Universitetin alimləri və 
mütəxəssislərinin iştirakı 
ilə birgə şəhər Mədəniyyət 
Mərkəzində “İlham Əliyev 
və regionların sosial-iqtisadi 
inkişafı” mövzusunda elmi-
praktik konfrans keçirib.

Əvvəlcə iştirakçılar 
ümummilli lider Heydər 
Əliyevin abidəsini ziyarət 
edib, önünə gül dəstələri 
qoyublar.

Konfrans öz işinə baş-

lamazdan əvvəl iştirakçılar 
foyedə nailiyyətləri əks 
etdirən sərgiyə və ölkə başçı-
sının İsmayıllıya səfərlərindən 
bəhs edən filmə baxıblar.

Konfransı giriş sözü ilə 
rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı, iqtisad elmləri 
doktoru Mirdaməd Sadıqov 
açaraq, dövlət proqramlarının 
mahiyyətindən, onun icra 

mexanizmləri və nəticələri 
barədə ətraflı danışıb. “Natiq 
regionların sosial-iqtisadi in-
kişafı” dövlət proqramının ic-
rasının nəticəsi olaraq şəhərin 
və iri yaşayış məntəqələrinin 
tamamilə yeniləşdiyini, 
təhsildə, səhiyyədə, 
mədəniyyət və turizmdə, 
idmanda, gənclər siyasətinin 
həyata keçirilməsində  qazanı-

lan uğurları diqqətə çatdırıb.
İqtisad Universitetinin 

professoru Məhiş Əhmədov və 
Aqrar Universitetin professoru 
Məhərrəm Hüseynov çıxışla-
rında dövlət proqramlarının 
ölkə üzrə müvəffəqiyyətlə 
icra olunmasından, dünyada 
baş verən siyasi, iqtisadi, 
maliyyə, diplomatik böhran-
lara baxmayaraq, Prezident 
İlham Əliyevin siyasi dəyanəti 
nəticəsində Azərbaycanın dur-
madan irəliləməsindən bəhs 
ediblər.

Konfransda İsmayıllı 
Dövlət Humanitar və Texno-
logiya kollecinin direktoru 
Kəmalə Süleymanlının, “Quş-
çuluq” ASC-nin direktoru 
Zahid Qardaşovun, Veteranlar 
Şurasının sədri Əlaləm Baba-
yevin çıxışları dinlənilib.

Konfransda qeyd olunub 
ki, dövlət proqramlarında 
İsmayıllının sosial-iqtisadi 
inkişafı ilə əlaqədar nəzərdə 
tutulan məsələlər öz həllini 
tapıb. Bir çox perspektiv 
layihələr də ilkin hazırlıq 
ərəfəsindədir, icrası üçün yerli 
imkanlar və resurslar müəyyən 
edilir. Bütün bu yeniliklərin 
hamısı barədə danışmadan 
onu qeyd etmək vacibdir ki, 
nəticə olaraq İsmayıllı 2017-ci 
ildə özünümaliyyələşdirməyə 
keçib.

Sonda Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham 
Əliyevə müraciət qəbul olunub.

İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri

Dövlət Miqrasiya Xidmətində 2017-ci ilin yekunlarına 
həsr olunmuş xidməti müşavirə keçirilib

 � Xidmətin struktur 
bölmələrinin və tabeliyindəki 
qurumların rəhbərlərinin iştirakı ilə 
Dövlət Miqrasiya Xidmətində 2017-
ci ilin yekunlarına həsr olunmuş 
xidməti müşavirə keçirilib.

Müşavirədə Dövlət Miqrasiya 
Xidmətinin rəisi, II dərəcəli dövlət miq-
rasiya xidməti müşaviri Firudin Nəbiyev 
hesabat məruzəsi ilə çıxış edib. 

Bildirilib ki, 2017-ci ildə ölkəmiz 
bir sıra uğurlara imza atıb. İlin ən 
əlamətdar hadisəsindən biri Davos 
İqtisadi Forumunun son dəfə dərc 
etdiyi yeni hesabatda iqtisadiyyatın 
qlobal rəqabət qabiliyyəti indeksində 
Azərbaycanın 2 pillə irəliləyərək, 35-ci 
yerdə qərarlaşması olub. Respublikamız 
bu göstərici üzrə MDB ölkələri arasında 
birincidir. 

Bundan əlavə, daha bir əlamətdar 
hadisə – aparıcı beynəlxalq enerji 
şirkətlərinin konsorsiumu ilə yeni meqa-
neft müqaviləsinin imzalanmasıdır. Eyni 
zamanda, Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycanın  həm də 
vacib regional nəqliyyat mərkəzinə 
çevrilməsi istiqamətində ciddi işlər apa-
rılır. Tarixi, strateji əhəmiyyətli layihə 
olan Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun 
açılışı isə xüsusilə əlamətdar oldu. 

Bununla belə, ötən müddət 
ərzində respublikamız bir sıra mötəbər 
beynəlxalq tədbirlərə ev sahibliyi edib. 
Prezident İlham Əliyevin və Birin-
ci vitse-prezident xanım Mehriban 
Əliyevanın ali diqqəti və təşkilatçılığı 
sayəsində Azərbaycan nəticə etibarı 
ilə genişmiqyaslı, möhtəşəm fəaliyyət 
ortaya qoyub. 

Dünyada islamafobiya meyillərinin 
kəskinləşdiyi vaxtda Prezident İlham 
Əliyevin Sərəncamı ilə 2017-ci ilin 
ölkəmizdə “İslam Həmrəyliyi İli” elan 
olunması, bu ilin mayında IV İslam 
Həmrəyliyi Oyunlarının keçirilməsi  
Azərbaycanın dünyada necə nadir bir 
missiya daşımasının əyani ifadəsidir. 
Əlbəttə, Xidmət bu istiqamətdə də öz 
üzərinə düşən vəzifələrin layiqincə 
yerinə yetirilməsi üçün səylərini 
əsirgəməyib.

Hesabat ilində BMT Baş Assamble-
yasının 72-ci sessiyasında Azərbaycan 

Prezidenti İlham Əliyev bu beynəlxalq 
qurumun ali tribunasından dünya 
ictimaiyyətinə mühüm mesajlar verdi.  
Dövlətimizin başçısı çıxışı zamanı 
Azərbaycanda aparılan uğurlu islahatları 
dünya ölkələrinə çatdırdı, Ermənistanın 
kriminal rəhbərliyinin cinayətkar 
əməllərini növbəti dəfə ifşa etdi.

Sonra xidmət rəisi müasir dünya-
da miqrasiya proseslərinə Azərbaycan 
reallığı kontekstində ətraflı nəzər 
salaraq məlumat verib ki, miqrasi-
ya məsələlərinin bu gün beynəlxalq 
aləmdə aktual olduğu vaxtda, ölkəmizdə 
miqrasiya prosesləri üzərində dövlət 
nəzarətini həyata keçirən Xidmətin 
beynəlxalq əlaqələri 2017-ci ildə 
də genişləndirilib, bir sıra ölkələrlə 
ikitərəfli və çoxtərəfli əsaslarla 
münasibətlər inkişaf etdirilib. 

Bu il İsveçrə ilə readmissiya 
Sazişi qüvvəyə minib, Monteneqro 
ilə readmissiya Sazişi imzalanıb və 
təsdiq edilib. İmzalanmış readmis-
siya sazişlərinə uyğun olaraq, artıq  
Azərbaycana readmissiyası həyata keçi-
rilmiş vətəndaşların cəmiyyətə sosial-
iqtisadi reinteqrasiyası ilə bağlı xidmət 
tərəfindən aidiyyatı dövlət orqanları ilə 
birgə iş aparılır. 

Xidmət rəisi qeyd edib ki, Dövlət 
Miqrasiya Xidməti ilə Beynəlxalq Miq-
rasiya Təşkilatı arasında Azərbaycandan 
miqrantların könüllü qayıdışına yardım 

üzrə pilot layihənin həyata keçirilməsinə 
dair 2016-cı ildə imzalanan əməkdaşlıq 
Sazişi təsdiq edilərək, hazırda icrasına 
başlanılıb. 

F.Nəbiyev deyib ki, əldə olu-
nan uğurlardan biri də odur ki, 
dövlət xidmətlərinin “ASAN xidmət 
indeksi”ni təşkil edən meyarlar üzrə 
qiymətləndirilməsinin nəticələrinə 
əsasən Dövlət Miqrasiya Xidməti ilk 
sıralarda yer alıb. 

Bununla yanaşı, turizmin in-
kişafı ölkəmizdə prioritet sahə 
kimi müəyyənləşdirilib və artıq  
Azərbaycanda “ASAN viza” sistemi 
vasitəsilə viza almaq istəyən şəxsə 
3 saat ərzində elektron viza verilir. 
Xidmət rəisi bildirib ki, əlbəttə, miqra-
siya orqanları əməkdaşları da çalışırlar 
ki, ölkəmizə təşrif buyuran əcnəbilərin 
miqrasiya ilə bağlı məsələləri operativ 
şəkildə həll edilsin. 

Belə ki, hesabat dövründə  
2 570 014 halda 1 432 700 nəfər 
əcnəbinin Azərbaycan Respublikası-
nın ərazisinə girişi, 2 579 004 halda 
isə 1 439 023 nəfər əcnəbinin ölkədən 
çıxışı qeydə alınıb. Ölkəyə girişi qeydə 
alınmış əcnəbilərdən  720 024  nəfəri 
olduğu yer üzrə qeydiyyata alınıb. 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinə Azərbaycan 
Respublikası ərazisində olma və yaşama 
icazələrinin, haqqı ödənilən əmək 
fəaliyyətinin həyata keçirilməsi üçün iş 

icazələrinin alınması, qaçqın statusunun 
müəyyənləşdirilməsi, Azərbaycan Res-
publikasının vətəndaşlığına qəbul, bərpa, 
xitam və vətəndaşlıq mənsubiyyətinin 
müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı 88 743 
müraciət daxil olub. Haqqı ödənilən 
əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün 
7980 əcnəbiyə iş icazəsi, 537 şəxsə 
müvəqqəti olma müddətinin uzadılması 
qərarı, 39 940 şəxsə müvəqqəti yaşama 
icazəsi, 2983 şəxsə isə daimi yaşama 
icazəsi  verilib. Miqrasiya qanunverici-
liyinin tələblərini pozmuş 18 540 əcnəbi 
və vətəndaşlığı olmayan şəxs barəsində 
müvafiq qərarlar qəbul edilib. Xidmətin 
Çağrı mərkəzinə 102.629 zəng daxil 
olub. Xidmət rəisi qeyd edib ki, görülən 
tədbirlər ölkəmizin təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi baxımından mühüm 
əhəmiyyət kəsb etdiyindən bu sahədə 
aparılan işlər daim ciddi nəzarətdə saxla-
nılmalıdır.

F.Nəbiyev xüsusi vurğulayıb ki, 
Prezident İlham Əliyevin diqqət və qay-
ğısı ilə əhatə olunmuş Dövlət Miqrasiya 
Xidməti tərəfindən hesabat ilində bir 
sıra institusional və təşkilati tədbirlər 
həyata keçirilib, miqrasiya siyasətinin 
müasir dövrün tələblərinə uyğun forma-
laşdırılması istiqamətində əhəmiyyətli 
işlər görülüb. Bu il martın 19-da Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin yaradılmasının 10 
illiyi qeyd edilib. Diqqətə çatdırılıb ki, 
ölkə rəhbərliyinin qayğısının nümunəsi 
kimi hesabat ilində Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı, Prezident İlham 
Əliyev Xidmətin əməkdaşlarını ali 
xüsusi rütbələrə layiq görüb, həmçinin 
orden və medallar ilə təltif edib, fəxri 
adlar verib. Dövlət başçısının ali diqqət 
və qayğısına cavab olaraq miqrasiya 
orqanın hər bir əməkdaşı göstərilən 
etimadı doğrultmağa çalışıb.

Xidmət rəisi F.Nəbiyev əminlik 
ifadə edib ki, ölkə iqtisadiyyatının 
inkişafına töhfə vermək, dövlətimizin 
təhlükəsizliyi və daxili əmək bazarının 
qorunması kimi vəzifə və tapşırıqları 
Dövlət Miqrasiya Xidməti 2018-ci 
ildə də  yüksək peşəkarlıqla icra etmək 
əzmindədir.

Müşavirədə müzakirə edilən 
məsələlərə dair müvafiq qərarlar qəbul 
edilib.

“Xalq qəzeti”

Ermənistan silahlı bölmələri sutka 
ərzində atəşkəs rejimini 143 dəfə pozub

 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
sutka ərzində atəşkəs rejimini 143 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Ermənistanın 
Berd rayonunun Çinari kəndində yerləşən 
mövqelərdən Tovuz rayonunun Koxanəbi 
kəndində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan 
Göyarx, Çiləbürt, Ağdam rayonunun Şıxlar, 
Baş Qərvənd, Cəvahirli, Qaraqaşlı, Yusif-
canlı, Mərzili, Xocavənd rayonunun Kuro-

patkino, Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli, 
Qobu Dilağarda, Qərvənd, Qaraxanbəyli, 
Qorqan, Kürdlər, Horadiz, Cəbrayıl rayonu-
nun Nüzgar və Mehdili kəndləri yaxınlığında, 
həmçinin Goranboy, Tərtər, Ağdam, Xocavənd 
və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də Silahlı 
Qüvvələrimizin mövqeləri atəşə tutulub. 


